МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                   СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                     РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«Керченский медицинский колледж имени Г.К. Петровой»

                                                                  П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 06.07.2021									№ 146-ОД
Керчь

Об установлении стоимости платных образовательных услуг
 и сроков обучения в 2021/2022учебном году

              В соответствии с Федеральным законом от 29.10.2012г № 273-ФЗ» Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Российской Федерации от 15.08.2013г.№ 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Закон Республики Крым от 17.июля 2015г. «Об образовании в Республике Крым»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить с сроки обучении по специальностям:
- Сестринское дело – на базе основного общего образования – с 01.09.2021 г. по 30.06.2025г. (46 месяцев);
- Сестринское дело – на среднего (полного) общего образования – с 01.09.2021г. по
30.06.2024г. (34 месяца);
- Лечебное дело – на среднего (полного) общего образования – с 01.09.2021г. по
30.06.2025г. (46 месяца);

2. Установить с 01.09.2021г. стоимость платных образовательных услуг для студентов приема 2021-2022 учебного года, обучающихся за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным образовательным программам среднего профессионального образования- программам подготовки специалистов среднего звена по следующим специальностям:
2.1.  Сестринское дело - на основе общего среднего образования (11 классов):
          - за семестр - 47034,00 рублей;
         - за полный курс -282200,00 рублей.
2.2. Сестринское дело - на основе базового образования (9 классов):
          - за семестр – 46575,00 рублей;
- за полный курс - 372600,00 рублей.
2.3.  Лечебное дело -  на основе общего среднего образования (11 классов):
         - за семестр – 46575,00 рублей;
         - за полный курс - 372600,00 рублей.
3. Системному администратору Семенову Е.А. разметить данный приказ на официальном сайте учреждения, в срок: до 24 июля 2020 г.
	И. о. директора					Л.В. Беляева
Ознакомлены:
Исакова С.В. _________________________
Ознобишина Л.К._______________________
Согласовано: юрисконсульт Абдурахманов Н.Р.___________________
Исполнитель: экономист Фезазиева Н.Н. ______________